HOC uoluntate nex mariti charites miseranda. Exoculatio amatoris Thrasilli facta p charitem. Vltronea puellae mors explicantur. Mutatio domini. Enarratio sacerdoti Dea Syriae Iuculenta. & illorum spurcissimae libidines. Flagra dissectioesq; membrorum fraudes ac decipula detecta continentur.

Chronographia.
Gallicinium.
Conticinium.

MOC TIS gallicinio: chronographia. i. temporis descriptio est scdm diei ciuilis diuisionē. post mediā noctem est galliciniū a galli cātu dictū. inde cōticiniū cū & galli cō

ticescunt. & hoies tūc ēt qesūt. galli uigiles nocturni: quos excitādis ut inqt plinius in opera mortalibus rūpēdoq; sōno genuit natura diē uenientē nunciānt cātu. ipsum uero cātu plausu lateat. Ambrosius i qnto exameri ē ēt galli cātus suauis i noctibus. nec solū suauis sed ēt utilis. q quasi bonus cohabitator. & dormiētē excitat & sollicitū admonet: uiātē solat processum noctis canora significatiōe protestans græco uocabulo galliciniū dē αλεκτηρυοφωρία Lucia nus hoc idē tēpus describēs ait

ηρρυξβαδεια αγγελοσ τισαποτησ κωμης ηλδερεις τορα υρον καιτηρεπαυληρ. erat inquit nox profunda. cum nuncius ex castello in agrum uenit & uillam. Gallinaceorum cantus terret leones. quod serii scriptores tradunt & esopus fabulator ostendit. proverbium est apud graecos. αλεκτηρυοφωριεμεφεισθαικοιλαρ. i. Gallorum uentrem in cusare: De his qui delicatius uiuunt: & sumptuosius. IS de eius exitio: Lucianus breuissime perscribit sponsum & sponam in litore ambulantes repente fluctibus maris absorptos eē hic uero noster longe demutans recedensq; a graeco scriptore denarrat copiosius latiusq; alio mortis genere extinctos iteriisse: quae narratio auocat tenet mulcet lectorem minime lassescentem. **IGNEM** propter: iuxta prope. sic Virgilius p

Cōseruus

pter aquae riuum. **CONSERUOR:** Qui eidē domino seruiunt: q in eodē sunt famulatio cōserui nominant. Seneca libro. vi. epistolarū serui sunt imo hoies. serui sunt imo humiles amici serui sunt imo cōserui. συρδουλορ cōseruū uocant. **EQV**isiones. Hoc totū festiuiter. sicuti. n. qui concionē habet ad romanos solet quirites uocare. ita apud pastores uerba faciens appellat illos suis nominibus. speciatim seiunctimq; nam cum res pastoralis ferme tota contineatur aut equis aut bobus. aut ouibus per trigemina nomina pastores omnis expressit Equisiones qui alio nomine equitarii equorum moderatores sunt. ac magistri apud antiquos omnes quibus regimen cuiuslibet rei concedebatur equisiones dicebantur. ut supra suo loco docuimus. **BVB**sequae: Bulbulci a se

Equisiones.

Bubsequae.

Buceriae.

Bucera.

Bubulci

tare.

Bucedae.

qui plagi

patidae.

Flagriones.

Tintinaculi.

Tax.

Flagrator

es.

Futiliū.

Pro nihilo

quod

fuit.

quēdis bobus dicti. eo inclinatu format bubsequa. quo pedissequa. bucerias dicūt boū greges. q & buceria nomināt. bubulcitare est boues curare bucedae uero quod annotatu dignū est uocabulo plautino sunt qui loris bubulis ceduntur quos & plagipatidas uocant ex eodē genere sunt flagriones. quasi flagris subiecti & uerberones & mastigia. e diuerso. Tintinaculi oppido quā eleganter dicuntur uirgatores: siue tortores. qui flagris cedunt fontes ob noxam & loris bubulis castigant uocabulo fictitio a sonitu quē uerba efficiunt. nā dum uerberant & cedunt flagris: Tintinnare uident & tinnitum reddere ex crepitu plagae. quae percussio festiuiter dicit ab eodē plauto. **Tax.** Tax uidelicet per onomatopeam a sonitu quē reddit id genus hoies flagratores quoq; dicebat q̄ uis quidā flagratores ponant pro flagriones ut sint qui mercedae flagris cedunt. **FV**it charte nobis quod fuit nō est. quae fuisse dicitur iā extincta eē significat. Cōsimiliter Virgilius fuimus troes fuit illiū & ingens gloria teucrorum. hoc enim uerbo utimur cum quidpiam transactum & poenitu sūblatū & ad nihilū redactum significamus. plautus in persa omne ego pro nihilo duco qd fuit quando fuit tanquam hominem quando animam efflauit quid eum quæras qui fuit. **NEC** in comitata. Dulce ē moriētibus cōmori & maximū morientis solatiū ē si nō solus moris. si petit inferos comitatus. iuxta illud. Nūquā oēs hodie moriemur inulti. **MANES** adiuit: Inferos petiit **A** CAPITE: A principio. & sūma rei origie. græce dī κεφαλειορ. **CHARITIS:** Emendo chartis ut sit sensus se cuncta uelle referre. ut historici possint chartis & libris ista conscribere occulte denotat semet ipsum. a quo hæc chartis inuoluuntur. & historico stilo conscripta posteris produntur.

ERAT

OCTAVVS

ERAT in proxima: Narratio secundū p̄ceptiones Rhetoricās. Lucida breuis probābilis. qua singula ita decenter ita graphice describuntur: ut non legere te putes sed cernere. EQVO clarus: Equitē equestriq; claritudine nobilē fuisse significat: qdā codices habēt loco clarus. ut loci conditione splendidū fuisse demōstret. NATALIBUS: Claritudine natalium insignis & nobilitate generis illustris. Natales sunt τῶν γενεῶν. nā laudamus natales ut honestos: infamamus: ut sordidos. Plinius in tertio epistolā. nōnūq; cādidatus natales cōpetitoris arguebat. Titulus est apud iurifcōsultos de Natalibus restituentis: quo euidenter ostēditur: eū qui Natalibus restitutus sit: uti iure ingenuitatis tanq; noīe nataliū ingenuitas ipsa significet.